
• .V" y- •

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 26

NOMBRE: Acto cívico Día del Carabinero"

OBJETIVO: Valorar el rol de cívico y social de la institución Carabineros de Chile
mediante la realización de un acto cívico que se realizará con motivo del aniversario
institucional en el marco de la subvención escolar preferencial. Con cargo al 10% de la
subvención escolar preferencial de disposición de la DAEM

PARTICIPANTES:

40 Estudiantes y docentes por cada uno de los 9 establecimientos de básica y media de
la comuna

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: en el estadio municipal el 24 de abril de 2014.

GASTOS:

• Transporte: $400.000.-

TOTAL: $400.000.-

Y TIMBRE
R RESPONSABLE

Certificado Imputación N°O2>* \¿£>{ T

Imputación Presupuestaria: ;

DECRETO N°. / /TÍ- Chiguayante, 1 7 ABR. 2014
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

DISTRIBUCIÍ
• Dirección DAEM (4)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
• Centro de Costos SEP DAEM
• Ley Tranpaíencia

JARV/JWB/L P/klp

OBOS


